
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/202/13 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/151/05 z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie zwolnień w 

podatku od środków transportowych (Dz. U. Woj. Podlas. z 2005 r., nr 253, poz. 2834) uchyla 

się zapisy § 1 ust. 1 pkt 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 


